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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

103 20/01/2016 16/11/2016 10.301.0012.2118.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00
244 29/02/2016 30/11/2016 10.305.0012.2128.0000 | ALIANCA PREV
1350 03/11/2016 03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00
1351 03/11/2016 03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00
1372 09/11/2016 10/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 4.438,50
1373 09/11/2016 10/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 4.438,50
1413 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00
1440 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV
1508 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 3.750,00
1523 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV
1522 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV
1524 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV
67 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 550,00
165 02/01/2018 30/10/2018 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
18 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 750,00
69 02/01/2018 29/11/2018 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 205,24
168 02/01/2018 27/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 11.995,90
7 02/01/2018 03/12/2018 10.302.0012.2110.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 132,82
71 02/01/2018 29/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 553,08
165 02/01/2018 14/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 1.200,00
193 30/01/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | JOELMA PEREIRA DA COSTA LI 900,00
196 30/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA 1.400,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
195 30/01/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 1.660,00
192 30/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2118.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FI 1.874,00
190 30/01/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 1.245,50
328 09/02/2018 09/02/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
354 09/02/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 1.600,00
355 09/02/2018 19/12/2018 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME 1.900,00
354 09/02/2018 01/02/2019 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA 800,00
356 09/02/2018 02/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 15.000,00
509 02/03/2018 17/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 3.680,36
509 02/03/2018 25/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 6.947,75
513 05/03/2018 28/12/2018 10.302.0012.2133.0000 | MARIA DO CARMO DE ARAUJO 800,00
510 05/03/2018 28/12/2018 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV: 1.200,00
510 05/03/2018 01/02/2019 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV: 1.200,00
513 05/03/2018 01/02/2019 10.302.0012.2133.0000 | MARIA DO CARMO DE ARAUJO 1.600,00
521 12/03/2018 09/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR 12.306,20
588 02/04/2018 30/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | J.I. BEZERRA DA SILVA TRANSF 16.070,00
589 02/04/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 35.550,00
670 16/04/2018 22/11/2018 10.122.0012.2037.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 12.000,00
663 16/04/2018 10/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 6.780,00
670 16/04/2018 28/01/2019 10.122.0012.2037.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME 12.000,00
662 16/04/2018 11/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILI 15.000,00
835 03/05/2018 08/02/2019 10.122.0012.2037.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 1.550,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

839 18/05/2018 04/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | LABORATORIO ANALISES CLIN 33.036,32
840 18/05/2018 30/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 90.000,00
839 18/05/2018 15/03/2019 10.301.0012.2119.0000 | LABORATORIO ANALISES CLIN 65.743,91
949 07/06/2018 20/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE MC( 4.752,00
949 07/06/2018 08/03/2019 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ GUILHERME PINHO DE M( 12.136,00
1021 26/06/2018 27/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 142,00
1019 26/06/2018 27/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 68,70
1023 26/06/2018 06/12/2018 10.301.0012.2118.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 215,40
1019 26/06/2018 31/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 114,50
1021 26/06/2018 29/01/2019 10.302.0012.2125.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 639,00
1023 26/06/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 287,20
1041 02/07/2018 01/10/2018 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 10.000,00
1215 02/07/2018 29/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 215,58
1041 02/07/2018 01/02/2019 10.301.0012.2119.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDQ 5.000,00
1218 17/07/2018 04/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 798,00
1217 17/07/2018 05/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 420,00
1217 17/07/2018 08/01/2019 10.301.0012.2104.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 2.898,00
1218 17/07/2018 08/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 4.599,00
1232 31/07/2018 27/03/2019 10.301.0012.1045.0000 | TEC BRASIL LTDA EPP 6.800,00
1354 01/08/2018 04/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | FARMACIA ALIANCENSE 14.419,05
1397 10/08/2018 10/08/2018 10.302.0012.2123.0000 | CARLOS ANTONIO DA SILVA 1.300,00
1410 20/08/2018 17/12/2018 10.301.0012.2106.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 7.732,54
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

1424 06/09/2018 06/09/2018 10.302.0012.2109.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 4.392,37
1592 20/09/2018 20/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 1.009,78
1594 26/09/2018 26/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 1.221,49
1605 28/09/2018 08/10/2018 10.301.0012.2119.0000 | MARIA FLAVIA K. DOS SANTOS 7.979,30
1595 28/09/2018 02/04/2019 10.301.0012.2117.0000 | SILVANIA GOMES CIRIMELE EIl 16.875,00
1740 01/10/2018 01/10/2018 10.301.0012.2119.0000 | FARMACIA ALIANCENSE 18.014,70
1804 05/11/2018 07/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 125,00
1777 05/11/2018 14/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | GILVAN BOLIVAR DA SILVA 320,00
1788 05/11/2018 16/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 678,00
1834 13/11/2018 13/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 396,00
1832 13/11/2018 13/11/2018 10.301.0012.2118.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 660,00
1836 13/11/2018 13/11/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.381,00
1829 13/11/2018 13/11/2018 10.301.0012.2118.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 419,76
1845 13/11/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 2.793,75
1844 13/11/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 9.676,13
1806 13/11/2018 08/02/2019 10.301.0012.2119.0000 | DENTAL BH BRASIL COMERCIC 20.397,30
1844 13/11/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 451.359,32
1845 13/11/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 174.353,66
1850 20/11/2018 30/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 840,00
1851 20/11/2018 20/11/2018 10.301.0012.2118.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00
1852 20/11/2018 06/12/2018 10.301.0012.2118.0000 | LUIZ VIEIRA GOMES SEGUNDO 2.000,00
1853 20/11/2018 07/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | ALLANDERSON MARCEL ARAU 1.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re

1854 21/11/2018 11/04/2019 10.301.0012.2119.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME] 450,00

1926 26/11/2018 06/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 140,00

1928 26/11/2018 13/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | MILTON JOSE FRANCISCO DA S 300,00

1855 26/11/2018 28/11/2018 10.302.0012.2108.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICEI 28.179,49

1925 26/11/2018 26/11/2018 10.305.0012.2128.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.728,87

1967 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSILEIDE MARIA DA CONCEIC 42,00

2015 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | CARLOS ROBERTO DA SILVA 70,00

2019 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | FABIO JOSE DA SILVA 70,00

2014 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LAUDIENE FELIX DA SILVA 70,00

2023 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARINALDO DA SILVA 70,00

2030 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA TEREZA DA SILVA 70,00

2029 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGARIDA A MELO 70,00

2031 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MATILDE MARIA DA SILVA 70,00

2017 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA IVANILDA DA SILVA 70,00

2013 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIZA BEATRIZ DA SILVA 70,00

2022 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA MARGUIANA DE ANDR/ 70,00

2033 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MANOEL ALEXANDRE NASCIM 70,00

2027 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE FATIMA BERNARDO 70,00

2038 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SANDRA MARIA GUEDES 70,00

2035 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | TATIANE MARIA DA SILVA 70,00

2018 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | EDVALDO DAMIAO DA SILVA 70,00

2032 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 70,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2028 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | GILENE MARIA DA SILVA 70,00
2020 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIO PEDRO DA SILVA 70,00
2012 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ANA PAULA DO NASCIMENTO 70,00
2026 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE MANOEL DA SILVA 70,00
2025 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA 70,00
2024 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ROSILENE JANUARIA DE LIMA 70,00
2034 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ROSIVALDO CABRAL DOS SAN" 70,00
2037 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | IRIS SEVERINA DA SILVA 70,00
2036 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ISRAEL FRANCISCO DA SILVA 70,00
2021 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | IVANILDO ENOQUE DE SOUZA 70,00
1937 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2133.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 79,00
2003 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LEONAIDE GALDINO DA SILVA 84,00
1941 03/12/2018 13/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 110,00
1940 03/12/2018 17/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | UNIAO DE AMPARO A VIDA 110,00
1980 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DE SALES 160,00
1981 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | NIELY GALDINO PESSOA 168,00
2063 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 396,00
1949 03/12/2018 20/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 678,00
1950 03/12/2018 06/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE ! 1.313,00
1934 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS 1.750,00
2058 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA 3.750,00
2048 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2126.0000 | ALIANCA PREV 1.282,71
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2050 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 478743
1953 03/12/2018 04/12/2018 10.302.0012.2108.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICE! 13.799,36
2053 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 17.508,97
1973 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DE LOURDES DA SILVA 50,40
1985 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DA SILVA VIEIRA 50,40
1998 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | RAFAEL ANTONIO DA SILVA 50,40
2009 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | IRIS SEVERINA DA SILVA 50,40
1983 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | CLAUDIA MARIA GOMES DA S1I 100,80
1987 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSEVAL FERREIRA DA SILVA 100,80
1997 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ANDREIA PATRICIA DE MOURA 193,60
1978 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SOARES DA SILVA 201,60
2005 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 319,20
2056 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | ALIANCA PREV 9.265,33
2051 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 3.829,94
2047 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2126.0000 | ALIANCA PREV 1.603,39
1974 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA LUCIETE FERREIRA 27,40
1966 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA DAS NEVES V RAMOS 27,40
1999 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA LUCIETE FERREIRA 54,80
2006 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA JOSE DE SOUZA - DIDI 54,80
1986 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LETICIA VIEIRA DA SILVA ARAL 54,80
1970 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | DILENA XAVIER DA SILVA 54,80
1993 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA RODRIGUES DE SOUZA 54,80
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1964 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARTA MARIA DE PAULA MEL! 109,60
2002 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | GENILSON JOSE DE SOUZA 109,60
1971 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA CLEIDE HENRIQUE DA £ 117,60
2001 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | BERNADE PEDRO DA SILVA 117,60
1995 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ANA CLEIDE DA SILVA 147,20
2010 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | EDILZA RUMAO DA SILVA 219,20
1962 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINA VASCONCELOS DE 2 438,40
2008 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA BARBOSA DE LIRA 602,80
1963 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ROSINEIDE PEREIRA DA SILVA 602,80
1968 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | EVANDRO JOSE DE SOUZA 876,80
2057 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | ALIANCA PREV 7.412,24
2054 03/12/2018 03/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | ALIANCA PREV 14.007,16
1956 03/12/2018 04/12/2018 10.302.0012.2108.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 2.442,13
2044 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0012.2118.0000 | ALIANCA PREV 18.055,54
1982 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | MARIA SEVERINA DA SILVA 184,80
1991 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ROSA ADELIA MATIAS DE LIMA 16,80
1984 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | PEDRO FRANCISCO DE SALES 33,60
1990 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSEFA MARIA PASCOAL DOS ¢ 33,60
1988 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ROBERTA LUANA PEREIRA SEA 33,60
1989 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SUELY FELIX DE ARAUJO 33,60
1996 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOANA FRANCISCA DA SILVA 67,20
1994 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | IVANILDO GOMES DA SILVA 67,20
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
1972 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SILAS GALVAO DE LIMA FILHO 105,20
1975 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINA ALEXANDRE DA SIL 164,40
1977 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | FRANCISCO JOSE DO NASCIMEI 164,40
1961 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LUZIA ALEXANDRINA RIBEIRO 164,40
1965 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | SEVERINA MARCELINO DA SILY 328,80
1976 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | VIRGINIA MARIA F DE OLIVEIR. 328,80
1992 03/12/2018 03/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | ERUNDINA JOSE DIAS ARAUJO 657,60
1957 03/12/2018 04/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 688,33
1935 03/12/2018 20/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | FARMACIA ALIANCENSE 24.164,06
2061 03/12/2018 03/12/2018 10.301.0012.2106.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 209,88
2117 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 335,00
2107 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 440,00
2105 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.696,00
2124 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2133.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICE] 7.022,00
2123 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.1046.0000 | FIORI VEICOLO S.A 76.075,00
2125 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2110.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICE] 9.034,68
2116 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2108.0000 | LUIZ J. DA SILVA NETO - ME 758,21
2110 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE MARCOS FILHO 638,40
2121 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | ANTONIO CABOCLO E FILHOS L 7.829,54
2119 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2110.0000 | VALFREDO DE ANDRADE VICE] 8.909,51
2109 28/12/2018 28/12/2018 10.305.0012.2128.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.742,86
2114 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DISMENE DISTRIB DE MEDICAN 84.439,65
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
2112 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | IGOR ANTONIO DE FRANCA SIL 538,20
2111 28/12/2018 28/12/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE MARCOS FILHO 767,20
2102 28/12/2018 28/12/2018 10.122.0012.2037.0000 | FOLHA DO COMISSIONADO DA 8.993,60
2122 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 3.594,20
2115 28/12/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | LOGER DISTRIBUIDORA DE ME! 11.469,20
2128 28/12/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | JOELMA PEREIRA DA COSTA LI 4.950,00
2131 28/12/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA 8.400,00
2129 28/12/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | MAURICIO RODRIGUES DA SIL\ 9.300,00
2130 28/12/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA 9.960,00
2127 28/12/2018 31/01/2019 10.301.0012.2118.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA Fl 11.244,00
2122 28/12/2018 08/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | SO SAUDE PRODUTOS HOSPITA 10.120,76
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos préprios 670.406,89 1.022.070,90
Subtotal da Fungido 10 - Satide 670.406,89 1.022.070,90
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

675 24/04/2015 31/12/2015 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 22.745,55
677 24/04/2015 03/05/2019 12.361.0017.1006.0000 | VASCONCELOS E MAGALHAES 147.316,91
876 17/06/2015 14/05/2019 12.306.0017.2018.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 820,00
2618 09/12/2016 30/12/2016 12.306.0016.2068.0000 | ALIANCA PREV
2625 09/12/2016 30/12/2016 12.362.0003.2025.0000 | ALIANCA PREV
2651 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV
2629 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV
2575 09/12/2016 09/12/2016 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV
2658 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV
2655 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV
2621 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV
2620 09/12/2016 09/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV
2605 09/12/2016 30/12/2016 12.365.0016.2070.0000 | ALIANCA PREV
2630 09/12/2016 30/12/2016 12.361.0017.2071.0000 | ALIANCA PREV
1426 25/07/2017 22/11/2019 12.361.0017.2078.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREI 3.101,62
1611 14/08/2017 20/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | Fabiano Severino Monteiro 937,00
133 15/01/2018 27/11/2018 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- Secretz
257 30/01/2018 17/01/2019 12.361.0017.2080.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 10.276,70
396 27/02/2018 26/12/2018 12.365.0016.2028.0000 | MIRELE RUFINO DO NASCIMEN 954,00
392 27/02/2018 10/07/2018 12.361.0017.2021.0000 | JAILSON CORREIA DE MELO 49¢ 9.000,00
530 01/03/2018 28/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | JANETE GOMES DE ARAUJO 1.200,00
576 02/03/2018 17/12/2018 12.365.0016.2028.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 4.748,89
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
682 19/03/2018 12/12/2018 12.365.0016.2028.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 243,00
679 19/03/2018 06/12/2018 12.306.0003.2074.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 243,00
681 19/03/2018 06/12/2018 12.361.0017.2079.0000 | JOAO FELIPE DA SILVA 729,00
648 19/03/2018 06/12/2018 12.306.0017.2076.0000 | ADEMAR ALEXANDRE FERREIF 1.215,00
661 19/03/2018 06/12/2018 12.306.0017.2076.0000 | GILBERTO MANOEL SIMPLICIO 1.213,10
718 27/03/2018 09/11/2018 12.361.0017.2078.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR 7.488,00
877 25/04/2018 10/10/2018 12.361.0017.2020.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
877 25/04/2018 14/01/2019 12.361.0017.2020.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 1.200,00
1045 03/05/2018 21/08/2019 12.366.0017.2029.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 14.694,75
1044 03/05/2018 21/08/2019 12.361.0017.2021.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 18.689,25
1047 03/05/2018 17/09/2019 12.365.0016.2028.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 7.945,95
1041 03/05/2018 08/02/2019 12.361.0017.2020.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 28.159,20
1046 03/05/2018 17/09/2019 12.365.0016.2028.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 8.365,60
1203 04/06/2018 21/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 191,93
1217 08/06/2018 10/01/2019 12.361.0017.2020.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 17.700,00
1233 13/06/2018 23/01/2019 12.361.0017.2021.0000 | C'S C DA NOBREGA - ASSESSOF 15.000,00
1331 26/06/2018 11/03/2019 12.361.0017.2021.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 11.445,00
1330 26/06/2018 10/06/2019 12.361.0017.2020.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 800,70
1440 17/07/2018 03/01/2019 12.361.0017.2020.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU. 2.226,00
1446 19/07/2018 27/08/2018 12.361.0017.2020.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARIN 11.000,00
1533 19/07/2018 28/12/2018 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PESSOAL - FUNDEB ¢ 44.735,60
1851 01/08/2018 26/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | FLAVIA MARIA DA SILVA 954,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1958 31/08/2018 11/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 13.814,25
2145 03/09/2018 31/12/2018 12.361.0017.2080.0000 | ALEXANDRE ANTONIO DE AND 675,00
2170 03/09/2018 06/09/2018 12.365.0016.2028.0000 | Pontes e Freitas Serralharia LTDA-M 1.600,00
2160 03/09/2018 24/09/2018 12.361.0017.2020.0000 | JOSE FLAVIO RAMOS MARINHC 2.178,00
2212 06/09/2018 25/09/2018 12.361.0017.2020.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 4.040,00
2300 13/09/2018 03/12/2018 12.364.0008.2027.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 4.831,97
2305 13/09/2018 05/11/2018 12.364.0008.2027.0000 | JOSE CARLOS DE SOUZA 821081 5.569,92
2504 01/10/2018 17/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 8.855,96
2757 10/10/2018 31/10/2018 12.365.0016.2028.0000 | ROMERIQUE DEMETRIO DE AL!I 70,00
2767 10/10/2018 06/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | SAM MELO CONSTRUCAO LTD¢ 3.437,50
2829 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | ERICA SUELI VIDAL DE NEGREI
2841 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Carla Fernanda Lima da Silva
2839 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Jailma Maria da Silva Cavalcanti
2828 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Laiana Laiz de Souza
2830 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Marina Sebastiana da Silva
2827 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Merivalda Maria da Silva
2831 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | UBIRACI CORREIA DA SILVA
2832 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Debora Matias da Silva
2833 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Izabela Marculino Cardoso
2849 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | RAFAELA MEDEIROS DO NASCI
2847 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Maurilio Jose da Silva Souza
2850 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Hugo Alves da Silv
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2838 26/10/2018 14/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Josileide Martins de Moura dos Sant
2906 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Misia Cardoso da Silva
2907 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Cosma Feliciano Batista
2910 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Natalia Maria de Lima
2908 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Rafaela Kelly de Lima Dias
2909 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Eliane de Barros da Silva
2905 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Marcia Juliana Apolinario Bandeira
2904 05/11/2018 22/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Taluane Ferreira da Silva
2980 13/11/2018 23/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | J. BEZERRA LIMA AGRICULTUR 244,00
2943 13/11/2018 19/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | VALDOMIRO CANDIDO PEREIR. 450,00
3053 13/11/2018 29/11/2018 12.361.0017.2020.0000 | ARIELY MAIRA DE SILVA SANT 900,00
3117 13/11/2018 04/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | JOSEANE CAVALCANTI DA SIL\ 1.100,00
3057 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.134,00
2984 13/11/2018 21/11/2018 12.361.0017.2021.0000 | J. BEZERRA LIMA AGRICULTUR 3.248,00
2954 13/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 574,69
3111 13/11/2018 03/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.457,05
2957 13/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 4.843,60
2954 13/11/2018 22/01/2019 12.361.0017.2020.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 29.709,15
2989 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | MARIA CRISTIANE DE FRANCA
2977 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Jaciara Maria da Silva
3006 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Raiane Maiara da Silva de Santana
3093 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Yane Caroline da Silva
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

2981 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Lindalva Maria da Silva
3095 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Michele Oliveira Dias
2988 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Josiane Maria dos Santos
2983 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | EDNALDO JENUINO DA SILVA
2972 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | CLAUDILENE GONCALVES GOM
2969 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | ANDRE GONCALVES DA SILVA
3001 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | JOSE ALEX DA CUNHA BURGO¢
2998 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Fabiano Severino Monteiro
2999 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Jamerson Gomes dos Santos
3002 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Maria Janaina dos Santos
2991 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Maiara Raiane da Silva Pereira
2973 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Maria da Conceicao Correia Ramos
3003 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Ednaldo Luiz da Silva
3000 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Edson Vicente Francisco
2970 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Gessica Morgana da Silva Gongalve:
2971 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Uiliene Romao do Nascimento
2990 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Wilma Patricia do Nascimento
3005 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Eliene Maria Barbosa
2968 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Ana Carla Saraiva de Souza
2985 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Ana Paula Maria Gongalves dos San
2997 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Joelton Gonzaga da Silva
2982 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Auricelia Maria de Albuquerque Co1
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

3096 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | ELAINE CRISTINA PEIXOTO GO!
2974 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Karina Martiniano da Silva
2986 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Nayara Kelly do Nascimento
2966 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Adriana Evangelista da Silva
2995 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Denise Gongalves da Silva
2975 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Severina da Silva
2967 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Elaine Suzielly Oliveira da Silva
3101 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Ana Nayla Ferreira
3100 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Anderson Karlos Ferreira Paulino
2965 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Joselma Antonia Agostinho
3097 13/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Gracilene Maria da Silva
2994 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Juliane Alves de Lima
2987 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Julliane Beatriz Vasoncelos de Mout
2964 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Luiz Marinho da Costa Neto
2963 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Danielle Maria de Oliveira Silva
2962 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Laurine Carla da Silva
2996 13/11/2018 27/11/2018 12.361.0017.2019.0000 | Maria Jose Alves Maciel
2957 13/11/2018 22/01/2019 12.361.0017.2078.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 305.725,90
3167 28/11/2018 30/11/2018 12.361.0017.2020.0000 | JAILSON CORREIA DE MELO 49 1.600,00
3147 28/11/2018 03/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.234,72
3208 29/11/2018 10/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 700,00
3209 29/11/2018 10/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 1.480,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3222 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | RENATO ALEXANDRE DOS SAN 4.190,18
3231 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 11.737,54
3216 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | JOSIVALDO BARBOZA DE FREI] 2.395,01
3220 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ORLANDO DOS SANTO 511 6.680,02
3214 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | JOSE ARNALDO CORREIA 65050 1.563,55
3238 29/11/2018 28/12/2018 12.364.0008.2027.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 5.713,20
3218 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | MARCELO PAZ DE ARAUJO 3.292,20
3211 29/11/2018 13/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | MARCELE PAZ DE ARAUIJO -028 7.236,76
3242 29/11/2018 28/12/2018 12.364.0008.2027.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 2.434,98
3224 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | Rafael Vitor Lopes da Silva 5.356,80
3201 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | PAULO MANOEL DA SILVA TRA 1.713,41
3233 29/11/2018 28/12/2018 12.364.0008.2027.0000 | JOSE CARLOS DE SOUZA 821081 5.012,23
3199 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | ANTONIO TAVARES DE ANDRA 5.207,98
3230 29/11/2018 28/12/2018 12.361.0017.2078.0000 | EDUARDO JOSE DE ALMEIDA 0: 5.623,48
3275 03/12/2018 18/12/2018 12.361.0017.2071.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO FUNDE 3.323,11
3417 06/12/2018 20/12/2018 12.361.0017.2022.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 395,00
3450 06/12/2018 20/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00
3437 06/12/2018 28/12/2018 12.361.0017.2071.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.841,83
3363 06/12/2018 26/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 179.168,92
3400 06/12/2018 28/12/2018 12.361.0017.2022.0000 | GILSON VICENTE DA SILVA 2.414,45
3415 06/12/2018 28/12/2018 12.364.0008.2027.0000 | J.I. BEZERRA DA SILVA TRANSE 5.100,42
3352 06/12/2018 26/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | ALIANCA PREV 223.961,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educacio
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3481 06/12/2018 28/12/2018 12.361.0017.2069.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 9.570,53
3424 06/12/2018 20/12/2018 12.361.0017.2020.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO- Secretz 5.526,23
3499 12/12/2018 19/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 290,50
3497 12/12/2018 17/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | PETRO COMERCIO DE GLP TLD. 395,00
3501 12/12/2018 19/12/2018 12.361.0017.2021.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 31,60
3571 28/12/2018 27/03/2019 12.361.0017.2020.0000 | LUIZ FERNANDO ALVES MARIN 22.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 745.987,64 646.130,73
Subtotal da Funcdo 12 - Educacdo 745.987,64 646.130,73
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
02 - Judicidria
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3048 13/11/2018 27/11/2018 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.780,60
3470 06/12/2018 20/12/2018 02.062.0002.2061.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.618,00
3411 06/12/2018 20/12/2018 02.062.0002.2061.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - ASSU 9.364,71
3686 28/12/2018 21/02/2019 02.062.0002.2061.0000 | EDUARDO TEIXEIRA ADVOGAL 99.000,00
Subtotal do Recursos Préprios 16.763,31 99.000,00
Subtotal da Funcao 02 - Judiciaria 16.763,31 99.000,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

2637 09/12/2016 09/12/2016 04.122.0002.2006.0000 | ALIANCA PREV
2639 09/12/2016 30/12/2016 04.122.0002.2008.0000 | ALIANCA PREV
2634 09/12/2016 30/12/2016 04.123.0002.2015.0000 | ALIANCA PREV
1030 22/05/2017 30/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | JOSE GONCALVES MOISES 22.786,65
1914 26/10/2017 26/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 500,00
61 11/01/2018 08/03/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 20,78
60 11/01/2018 29/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 61,96
58 11/01/2018 19/03/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 1.177,14
183 15/01/2018 30/10/2018 04.122.0002.2008.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 600,00
83 15/01/2018 18/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PESSOAL DA SEC. Al 1.073,25
138 15/01/2018 30/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA 550,00
183 15/01/2018 14/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081 1.200,00
256 30/01/2018 17/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 53,00
433 28/02/2018 28/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | Jozelia Sousa da Silva 450,00
508 28/02/2018 19/12/2018 04.122.0002.2008.0000 |J C A CAVALCANTE ME 2.600,00
507 28/02/2018 27/09/2018 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATO: 7.000,00
570 02/03/2018 12/11/2018 04.122.0002.2005.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 950,00
795 02/04/2018 16/05/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 50.801,38
783 02/04/2018 10/01/2019 04.122.0002.2005.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 6.150,00
851 02/04/2018 05/12/2019 04.122.0002.2008.0000 | GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCAO 8.400,00
862 16/04/2018 30/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | EDINALDO SIMAO DE AZEVED( 2.120,00
1040 03/05/2018 08/02/2019 04.122.0002.2005.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1048 03/05/2018 08/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 6.842,94
1038 03/05/2018 08/02/2019 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 4.912,80
1327 26/06/2018 27/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 162,00
1327 26/06/2018 25/04/2019 04.123.0002.2015.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 941,50
1335 26/06/2018 11/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 4.578,00
1334 26/06/2018 27/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 4.749,20
1326 26/06/2018 01/04/2019 04.122.0006.2062.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 345,20
1325 26/06/2018 10/06/2019 04.122.0006.2062.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 1.002,80
1441 17/07/2018 03/01/2019 04.122.0006.2062.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 168,00
1438 17/07/2018 03/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 1.848,00
1832 01/08/2018 28/08/2018 04.122.0006.2062.0000 | CAROLINA MARIA DE MOURA 1 100,00
2012 31/08/2018 10/09/2018 04.122.0002.2008.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
2141 03/09/2018 31/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | ALEXANDRE ANTONIO DE AND 675,00
2169 03/09/2018 04/09/2018 04.122.0002.2008.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 1.000,00
2423 13/09/2018 25/09/2018 04.122.0002.2008.0000 | ERALDO MARINHO DE ALBUQLU 450,00
2433 28/09/2018 11/10/2018 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
2555 01/10/2018 22/10/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSTITUTO CONSULPAM CONSI 43.958,17
2508 01/10/2018 17/12/2018 04.122.0002.2011.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 3.278,58
2787 25/10/2018 08/11/2018 04.122.0006.2062.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 600,00
2810 25/10/2018 09/11/2018 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
2889 05/11/2018 28/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 3.206,98
2872 05/11/2018 17/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 275,60
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
2941 13/11/2018 19/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | VALDOMIRO CANDIDO PEREIR. 100,00
3070 13/11/2018 28/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 924,00
3049 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.024,00
3037 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.113,00
3069 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.256,00
3081 13/11/2018 27/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 5.016,00
3043 13/11/2018 27/11/2018 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.424,00
3079 13/11/2018 28/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 209,88
3074 13/11/2018 28/11/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 905,52
3088 13/11/2018 03/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DO N 200,00
2952 13/11/2018 28/12/2018 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 616,23
3114 13/11/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR AL 15.333,33
2953 13/11/2018 28/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 37,04
2923 13/11/2018 07/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | ALLANDERSON MARCEL ARAU 1.500,00
3088 13/11/2018 13/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | MARIA JOSE GONCALVES DO N 2.200,00
3089 13/11/2018 08/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | LUIZ GUSTAVO LIRA DA SILVA 5.500,00
3090 13/11/2018 14/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | JOSE VERISSIMO DE MELO 8.433,00
3114 13/11/2018 31/01/2019 04.123.0002.2015.0000 | DIAS, REZENDE & ALENCAR AL 100.000,00
2952 13/11/2018 10/01/2019 04.122.0002.2005.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 30.616,27
2953 13/11/2018 22/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 3.091,13
3166 28/11/2018 10/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | BARBOSA E OLIVEIRA CONSUL 650,00
3133 28/11/2018 07/02/2019 04.122.0006.2062.0000 | SERVICOS DE APOIO AS MICRO 4.050,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3274 03/12/2018 18/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Maria da Penha da Silva 470,00
3365 06/12/2018 17/12/2018 04.122.0006.2062.0000 | CAROLINA MARIA DE MOURA' | 100,00
3366 06/12/2018 18/12/2018 04.122.0006.2062.0000 | CAROLINA MARIA DE MOURA 1 100,00
3290 06/12/2018 10/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 320,00
3367 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Fabiano Severino Monteiro 450,00
3339 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Jeane Milena Mota de Santana 450,00
3332 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Andrea Fernanda de Souza Marinho 455,00
3375 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | TATIANE MARIA DA SILVA 460,00
3359 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | MIZA ANA RODRIGUES DA SIL 460,00
3370 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | ANTONIO ALEXANDRE DOS SA] 460,00
3368 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | JOANA DARC DA SILVA 460,00
3381 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | JOZIVAN PEDRO DA SILVA 460,00
3333 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Maria Eduarda da Silva 460,00
3334 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Patricia das Dores da Silva 460,00
3382 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Nitaly Mariana da Silva 460,00
3360 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Eliene Maria Barbosa 460,00
3378 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Graziele Gomes da Silva 460,00
3289 06/12/2018 20/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Gracilene Maria da Silva 460,00
3330 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE FERREIRA 465,00
3372 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Simone Silva dos Santos 465,00
3331 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 470,00
3380 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | MARCOS PAULO DO NASCIMEN 470,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3379 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Ediva Severina Alexandre 470,00
3371 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Julliane Beatriz Vasoncelos de Mour 470,00
3374 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Alcione Maria Matias 475,00
3369 06/12/2018 06/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Ana Paula da Silva 475,00
3338 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Luciene Pedro da Silva 475,00
3337 06/12/2018 26/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Maria das Dores Correia Lima 476,00
3490 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 924,00
3448 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.100,00
3478 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0006.2062.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.760,00
3444 06/12/2018 28/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.793,00
3445 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.640,00
3468 06/12/2018 20/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.520,00
3451 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2005.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 4.620,00
3430 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DA SE( 5.000,00
3418 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0006.2062.0000 | FOLHA DE PESSOAL- DESENVO 9.200,00
3428 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2007.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO SECRE 9.400,00
3392 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | FOLHA DE PESSOAL DA SEC. Al 3.088,67
3396 06/12/2018 20/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | FOLHA DE PAGAMENTOS - SEC! 24.633,33
3432 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2005.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - GABII 11.491,99
3486 06/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 905,52
3496 12/12/2018 07/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | NP CAPACITACAO E SOLUCOES 7.990,00
3505 17/12/2018 17/12/2018 04.122.0002.2009.0000 | RACKEL DE ALBUQUERQUES S 72,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administra¢do
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3556 19/12/2018 20/12/2018 04.122.0002.2008.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 362,30
3687 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | MARIA GORETE DA SILVA 450,00
3688 28/12/2018 28/12/2018 04.123.0002.2015.0000 | Maria Lucineide da Silva 450,00
3671 28/12/2018 04/02/2019 04.122.0002.2008.0000 | J C A CAVALCANTE ME 28.600,00
3670 28/12/2018 30/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | KEILLA TAISE LOPES DE MATO: 38.500,00
3683 28/12/2018 02/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 96.000,00
3669 28/12/2018 08/01/2019 04.122.0002.2008.0000 | GLEIDSON LUIZ DE ASSUNCAO 100.800,00
Subtotal do Recursos Proprios 254.932,65 497.761,69
Subtotal da Funcdo 04 - Administraciao 254.932,65 497.761,69
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios

748 01/12/2016 20/12/2016 08.122.0019.2039.0000 | ALIANCA PREV
34 02/01/2018 28/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1 750,00
75 30/01/2018 28/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 900,00
74 30/01/2018 28/12/2018 08.243.0019.2089.0000 | ABILIO TAVARES PESSOA NETC 1.217,00
76 30/01/2018 28/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA 1.106,70
73 30/01/2018 17/01/2019 08.122.0002.2039.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 720,80
119 01/02/2018 19/12/2018 08.122.0002.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 1.700,00
133 28/02/2018 14/01/2019 08.243.0019.2130.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 4.918,93
132 28/02/2018 14/01/2019 08.244.0019.2088.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 1.293,08
231 02/04/2018 10/01/2019 08.244.0019.2095.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 6.780,00
248 12/04/2018 30/11/2018 08.244.0019.2094.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 9.234,00
248 12/04/2018 31/01/2019 08.244.0019.2094.0000 | MARCIO ALEX DA SILVA - ME 3.613,00
333 10/05/2018 27/02/2019 08.122.0002.2039.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 2.392,25
331 10/05/2018 03/07/2019 08.243.0019.2130.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 16.006,00
330 10/05/2018 04/07/2019 08.244.0019.2091.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 5.264,20
332 10/05/2018 05/09/2019 08.244.0019.2095.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 8.129,70
328 10/05/2018 27/02/2019 08.244.0019.2088.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 11.169,30
391 26/06/2018 27/12/2018 08.244.0019.2095.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 189,00
386 26/06/2018 10/06/2019 08.243.0019.2089.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M
384 26/06/2018 10/06/2019 08.244.0019.2088.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M
389 26/06/2018 10/06/2019 08.243.0019.2130.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M
393 26/06/2018 25/02/2019 08.122.0002.2039.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios

467 17/07/2018 04/01/2019 08.122.0002.2081.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 1.890,00
498 01/08/2018 21/08/2018 08.122.0002.2039.0000 | EDEMIR FERREIRAS BASTOS 1.000,00
531 01/08/2018 27/12/2018 08.243.0019.2089.0000 | COMPESA - Companhia Pernambu« 51,80
556 03/09/2018 27/11/2018 08.122.0002.2081.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 4.706,35
739 13/11/2018 27/11/2018 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 7.684,38
741 13/11/2018 27/11/2018 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.210,00
734 13/11/2018 28/12/2018 08.243.0019.2130.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 1.735,46
732 13/11/2018 28/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 584,69
735 13/11/2018 28/12/2018 08.244.0019.2095.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 696,11
753 13/11/2018 28/11/2018 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.545,28
735 13/11/2018 10/01/2019 08.244.0019.2095.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 22.277,83
733 13/11/2018 22/01/2019 08.244.0019.2091.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 13.246,69
734 13/11/2018 10/01/2019 08.243.0019.2130.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 5.114,21
732 13/11/2018 10/01/2019 08.244.0019.2088.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 3.356,30
812 16/11/2018 10/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | ALEXSANDRA MARIA DA SILV/ 80,00
840 19/12/2018 27/12/2018 08.244.0019.2095.0000 | EVANDRO ARAUIJO DE FREITAS 10,00
890 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 50,00
893 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 60,00
894 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 70,00
891 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 75,00
885 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 79,00
883 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 105,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
886 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 105,00
887 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 105,00
889 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 105,00
892 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 105,00
896 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 155,00
882 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 175,00
895 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 175,00
841 19/12/2018 27/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | JACINEIDE CAETANO DA SILVA 340,00
859 19/12/2018 28/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.210,00
854 19/12/2018 28/12/2018 08.243.0019.2130.0000 | MARIA DA GLORIA DA SILVA 1.554,00
830 19/12/2018 19/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.464,00
837 19/12/2018 20/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO-CONSE 4.400,00
846 19/12/2018 28/12/2018 08.243.0019.2089.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 117,93
845 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 146,86
844 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2088.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux 43,18
832 19/12/2018 19/12/2018 08.243.0019.2089.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.167,76
835 19/12/2018 20/12/2018 08.122.0002.2081.0000 | FOLHA DE PAG. ASSISTENCIA S 8.453,51
839 19/12/2018 21/12/2018 08.244.0019.2095.0000 | LUIZJ. DA SILVA NETO - ME 3.124,86
881 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 142,20
880 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 356,40
834 19/12/2018 19/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.785,52
857 19/12/2018 20/12/2018 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 6.350,67
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
828 19/12/2018 19/12/2018 08.122.0002.2081.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.335,40
826 19/12/2018 19/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.423,40
860 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2095.0000 | AUTOBEL AUTOMOVEIS BELO ] 458,82
824 19/12/2018 19/12/2018 08.122.0002.2039.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 1.259,28
888 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 112,20
897 19/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 117,20
911 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | VALDENICE MARIA DA SILVA 150,00
916 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | TEREZA MARIA DA CONCEICA( 150,00
908 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ANDRESA DE MOURA SILVA 180,00
909 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | MACIEL LEITE DA SILVA 200,00
905 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | MANOEL JOSE DOS SANTOS 200,00
918 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | MARIA DAS DORES RODRIGUES 200,00
920 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | SELMA MARIA DE ANDRADE 200,00
912 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | SEVERINA MARTINS DA SILVA 200,00
904 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | CLAUDIA MARIA DE LIMA 200,00
917 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | AMANDA LUCIA DA SILVA 200,00
910 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JOSENAIDE COSMES SOARES 200,00
914 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JOSILENE SEVERINA DA SILVA 200,00
907 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | ROSIMERE MOSELITA DA SILV¢ 200,00
913 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JULIANA MARIA DA SILVA 200,00
915 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | LUIZ DE LIMA SILVA 200,00
902 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JAITAN DA SILVA 250,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST!
Recursos Proprios
906 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JOSE GRACILIANO DE SANTAN. 250,00
899 28/12/2018 11/02/2019 08.244.0019.2088.0000 | JORGE FERREIRA DA SILVA 9.900,00
898 28/12/2018 11/02/2019 08.243.0019.2089.0000 | ABILIO TAVARES PESSOA NETC 12.170,00
921 28/12/2018 04/02/2019 08.122.0002.2081.0000 |J C A CAVALCANTE ME 18.700,00
900 28/12/2018 11/02/2019 08.244.0019.2088.0000 | DULCINEIDE CAVALCANTE DA 12.173,70
919 28/12/2018 28/12/2018 08.244.0019.2094.0000 | JOSINETE MARIA DE OLIVEIRA
Subtotal do Recursos Préprios 75.977,61 160.379,99
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 75.977,61 160.379,99
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
09 - Previdéncia Social
FUNDO MUNICIPAL DE PREVID
Recursos Proprios
11 02/01/2018 21/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | CLICK. COM TELECOMUNICAC( 350,00
16 02/01/2018 27/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 500,00
12 02/01/2018 17/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTOR 660,00
15 02/01/2018 20/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA ME 660,00
22 02/01/2018 04/01/2019 09.271.0007.2101.0000 | ELIANE MARIA DA SILVA 550,00
37 28/03/2018 03/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - ! 10.600,00
57 02/05/2018 27/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | JOSINALVA GUERRA DE SANTA 2.500,00
53 02/05/2018 31/01/2019 09.271.0007.2101.0000 | MINISTERIO DA FAZENDA REC! 1.819,15
105 03/09/2018 26/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | BARROS E MELO ADVOGADOS 4.300,00
134 01/11/2018 29/11/2018 09.271.0007.2101.0000 | CIPREV - ASSISTENCIA ADMINI! 6.780,00
142 03/12/2018 17/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | IRMAOS SOUZA ANDRADE PAP! 125,00
147 03/12/2018 28/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | DEIVIDSON PAULO DA SILVA M 330,00
151 03/12/2018 31/12/2018 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO PENSIC 138.702,54
149 03/12/2018 17/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 220,32
150 03/12/2018 31/12/2018 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE INA 1.207.381,64
155 03/12/2018 31/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 57,32
154 03/12/2018 20/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 692,60
156 03/12/2018 31/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 692,60
153 03/12/2018 31/12/2018 09.271.0007.2102.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DE BE! 2.957,40
148 03/12/2018 17/12/2018 09.271.0007.2101.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 400,51
Subtotal do Recursos Préprios 1.377.909,93 2.369,15
Subtotal da Funcdo 09 - Previdéncia Social 1.377.909,93 mm
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1280 13/06/2018 29/06/2018 13.392.0004.2031.0000 | JOSE FLAVIO RAMOS MARINHC 7.800,00
1444 17/07/2018 03/01/2019 13.392.0004.2030.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 378,00
2214 06/09/2018 28/09/2018 13.392.0004.2030.0000 | SEVERINO BENEDITO DA SILVA 350,00
2176 06/09/2018 26/09/2018 13.392.0004.2031.0000 | J. M. DA SILVA PRODUCOES E S 7.555,00
2172 06/09/2018 05/12/2018 13.392.0004.2031.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 15.000,00
2421 13/09/2018 21/09/2018 13.392.0004.2030.0000 | BAZAR TIMBAUBENSE 2.175,00
3059 13/11/2018 27/11/2018 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.574,00
3077 13/11/2018 28/11/2018 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 506,09
3174 28/11/2018 29/11/2018 13.392.0004.2030.0000 | Centro de Artes e Cultura Grupo Bor 13.200,00
3120 28/11/2018 20/05/2019 13.392.0004.2031.0000 | STUDIO NIGHT EIRELI - ME 41.325,00
3181 29/11/2018 17/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | SR DE OLIVEIRA MELO 3.000,00
3178 29/11/2018 21/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | Maracatu Pavao Misterioso 3.500,00
3180 29/11/2018 17/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | BOI CARA BRANCA DE LIMOEIF 4.800,00
3177 29/11/2018 17/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | Maracatu de Baque Solto o Beija-Flc 5.000,00
3182 29/11/2018 21/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | PAULO SERGIO RENNE GOMES 7.000,00
3175 29/11/2018 17/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | MARACATU ESTRELA DE OURC 8.000,00
3170 29/11/2018 16/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | YLE ASE AYRA ADJAOSI 8.000,00
3179 29/11/2018 27/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | CANAVIAL ARTE E CULTURA L 25.500,00
3183 29/11/2018 19/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | AFONSO OLIVEIRA PRODUCOE 50.000,00
3171 29/11/2018 16/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | TOCA PRA NOS DOIS PRODUCO 50.000,00
3176 29/11/2018 16/05/2019 13.392.0004.2030.0000 | CACTUS PROMOCOES E PRODU 80.000,00
3271 03/12/2018 03/12/2018 13.392.0004.2031.0000 | J. M. DA SILVA PRODUCOES E S 4.514,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
13 - Cultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3492 06/12/2018 20/12/2018 13.392.0004.2030.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 506,09
3495 06/12/2018 11/01/2019 13.392.0004.2031.0000 | J. M. DA SILVA PRODUCOES E S 3.840,00
3502 12/12/2018 19/12/2018 13.392.0004.2031.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 425,00
Subtotal do Recursos Proprios 56.585,18 290.343,00
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 56.585,18 290.343,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
14 - Direitos da Cidadania
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI
Recursos Proprios
257 12/04/2018 28/11/2018 14.422.0018.2040.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET 38,92
258 12/04/2018 04/12/2018 14.422.0018.2040.0000 | COMPESA - Companhia Pernambus
297 02/05/2018 08/10/2018 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 3.800,00
901 28/12/2018 11/02/2019 14.422.0018.2040.0000 | ROZA VALERIA DE SOUZA RIBE 9.500,00
Subtotal do Recursos Préprios 3.838,92 9.500,00
Subtotal da Funcdo 14 - Direitos da Cidadania 3.838,92 9.500,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios

1499 10/08/2017 08/02/2019 15.452.0010.2055.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 90.618,96
1502 10/08/2017 18/10/2019 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRAI 17.874,20
260 30/01/2018 17/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 111,30
272 30/01/2018 11/01/2019 15.452.0010.2055.0000 | HUMBERTO JOSE F. SILVA TRA! 156.051,39
273 30/01/2018 11/01/2019 15.452.0010.2055.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 251.259,81
260 30/01/2018 17/01/2019 15.122.0014.2041.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 498,20
578 02/03/2018 26/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | SUZANA MARIA DE LIMA- ME 11.200,00
571 02/03/2018 17/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES 7.210,60
720 27/03/2018 09/11/2018 15.122.0014.2041.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR 10.000,00
705 27/03/2018 31/05/2019 15.452.0010.2050.0000 | DURVAL PEREIRA DA SILVA FII 450,00
786 02/04/2018 10/01/2019 15.452.0010.2057.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 6.150,00
1043 03/05/2018 08/02/2019 15.122.0014.2041.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME 155,00
1212 08/06/2018 10/01/2019 15.122.0014.2041.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigos en 44.400,00
1213 08/06/2018 10/01/2019 15.452.0010.2055.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S 92.000,00
1442 17/07/2018 03/01/2019 15.122.0014.2041.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 504,00
1445 19/07/2018 26/07/2018 15.452.0010.2057.0000 | M. GONCALVES SANTOS e CIA 1 11.844,00
2388 13/09/2018 30/10/2018 15.451.0014.1011.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigos en 11.192,27
2388 13/09/2018 08/01/2019 15.451.0014.1011.0000 | Vasconcelos Comercio e Servigos en 133.845,10
2721 01/10/2018 05/11/2018 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 835,00
2813 26/10/2018 08/11/2018 15.452.0010.2057.0000 | TRATOR PRATES COMERCIAL L 2.489,80
3075 13/11/2018 20/11/2018 15.452.0010.2057.0000 | EDIVAM PONCIANO DA SILVA - 550,00
2956 13/11/2018 28/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 5.664,72
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3056 13/11/2018 27/11/2018 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.321,88
3064 13/11/2018 27/11/2018 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 15.491,74
2956 13/11/2018 22/01/2019 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 91.647,68
2958 13/11/2018 22/01/2019 15.452.0010.2057.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 292.656,74
3252 29/11/2018 12/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 900,00
3251 29/11/2018 12/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 1.782,00
3250 29/11/2018 11/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 2.390,00
3232 29/11/2018 10/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 2.700,00
3434 06/12/2018 28/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 616,00
3416 06/12/2018 20/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | EVANDRO ARAUJO DE FREITAS 788,00
3484 06/12/2018 20/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 990,00
3420 06/12/2018 20/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - SECFK 8.698,58
3500 12/12/2018 19/12/2018 15.452.0010.2052.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 34,00
3498 12/12/2018 19/12/2018 15.452.0010.2050.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 162,90
3510 19/12/2018 19/12/2018 15.452.0010.2052.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 43,00
3516 19/12/2018 28/12/2018 15.122.0014.2041.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 15.420,40
3557 19/12/2018 19/12/2018 15.452.0010.2049.0000 | ISRAEL VERISSIMO DE MELO 92,10
3738 28/12/2018 28/12/2018 15.452.0010.2050.0000 | Nivaldo Jorge Bezerra 1.000,00
3728 28/12/2018 28/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | Francisco Xavier da silva 1.350,00
3719 28/12/2018 28/12/2018 15.452.0010.2057.0000 | Manoel de Souza Lima Filho 1.550,00
3570 28/12/2018 31/01/2019 15.452.0010.2055.0000 | MARIA JOSE DE CARVALHO 22.000,00
Subtotal do Recursos Proprios 130.972,27 1.200.111,08
A,
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
15 - Urbanismo
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 130.972,27 1.200.111,08
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificagdo Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
18 - Gestdao Ambiental
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
3091 13/11/2018 03/12/2018 18.544.0020.2045.0000 | ANTONIO XISTO VILELA 300,00
Subtotal do Recursos Proprios 300,00 0,00
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestdo Ambiental 300,00 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO
Classificacao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
20 - Agricultura
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
259 30/01/2018 17/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 47,70
259 30/01/2018 17/01/2019 20.605.0006.2063.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\ 106,00
1443 17/07/2018 03/01/2019 20.605.0006.2063.0000 | NAZANET SERVICOS DE COMU: 168,00
2629 01/10/2018 01/02/2019 20.812.0013.2034.0000 | SEVERINO FERREIRA VALERIO 2.670,00
3042 13/11/2018 27/11/2018 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 3.894,00
2955 13/11/2018 28/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTLC 400,19
3067 13/11/2018 28/11/2018 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 209,88
2955 13/11/2018 10/01/2019 20.605.0006.2063.0000 | AUTO POSTO EVANGELICO LTC 6.810,75
3398 06/12/2018 27/12/2018 20.812.0013.2034.0000 | NAZY FUTEBOL CLUBE 500,00
3408 06/12/2018 20/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO -SEC D 2.250,00
3449 06/12/2018 28/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 2.420,00
3488 06/12/2018 20/12/2018 20.605.0006.2063.0000 | INSS - MINISTERIO DA PREVIDI 209,88
Subtotal do Recursos Préprios 9.931,65 9.754,75
Subtotal da Funcdo 20 - Agricultura 9.931,65 9.754,75
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA Dezembro/2019
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Classificacio Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
28 - Encargos Especiais
PREFEITURA MUNICIPAL DE Al
Recursos Proprios
1029 22/05/2017 30/01/2019 28.843.0000.0006.0000 | MARIA NEVES MOISES 177.684,39
1809 02/10/2017 30/01/2019 28.843.0000.0006.0000 | DIGUIMAR FRANCISCA DE QUE 245.169,72
2408 13/09/2018 13/09/2018 28.843.0000.0007.0000 | ROMULO ROGERIO INACIO DA : 2.913,94
Subtotal do Recursos Proprios 2.913,94 422.854,11
Subtotal da Funcdo 28 - Encargos Especiais 2.913,94 422.854,11
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 3.346.519,99 4.360.275,40
PAGOS NO EXERCICIO
ALIANCA
segunda-feira, 3 de fevereiro de 2020 XISTO LOURENCO DE FREITAS NETO JULIERME BARBOSA XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR - CRC/PE 17.454
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
103 20/01/2016 16/11/2016 10.301.0012.2118.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
244 29/02/2016 30/11/2016 10.305.0012.2128.0000 | ALIANCA PREV 1.527,35
1350 03/11/2016 03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
1351 03/11/2016 03/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
1372 09/11/2016 10/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS
1373 09/11/2016 10/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | RM ASSISTENCIA ODONTO HOS
1413 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
1440 30/11/2016 30/11/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 5.880,12
1508 01/12/2016 30/12/2016 10.302.0012.2108.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
1523 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 23.667,99
1522 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 5.880,12
1524 01/12/2016 29/12/2016 10.302.0012.2110.0000 | ALIANCA PREV 447,51
67 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DEIBISON JOAO DA SILVA
165 02/01/2018 30/10/2018 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081
18 02/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2119.0000 | DIEGO DE OLIVEIRA CAMPOS 1
69 02/01/2018 29/11/2018 10.301.0012.2118.0000 | COMPESA - Companhia Pernambux
168 02/01/2018 27/09/2018 10.301.0012.2119.0000 | MEDVIDA DISTRIBUIDORA DE !
7 02/01/2018 03/12/2018 10.302.0012.2110.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A
71 02/01/2018 29/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | CELPE - COMPANHIA ENERGET
165 02/01/2018 14/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | Wilma Cristina da Silva Ferreira 081
193 30/01/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | JOELMA PEREIRA DA COSTA LI
196 30/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | IRIS BRAGA BEZERRA
194 30/01/2018 03/12/2018 MAURICIO RODRIGUES DA SIL\

10.301.0012.2104.0000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2019

_ Classificacdo Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissdo |Data liquidacdo funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re
195 30/01/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | SEVERINO JOSE DA SILVA
192 30/01/2018 28/12/2018 10.301.0012.2118.0000 | NEUSA DE OLIVEIRA PESSOA FI
190 30/01/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | JOSENILSON CANDIDO DA SIL\
328 09/02/2018 09/02/2018 10.302.0012.2123.0000 | JOSE SEVERINO VIEIRA
354 09/02/2018 03/12/2018 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA
355 09/02/2018 19/12/2018 10.301.0012.2119.0000 |J C A CAVALCANTE ME
354 09/02/2018 01/02/2019 10.301.0012.2104.0000 | MARIA CRISTINA DA SILVA
356 09/02/2018 02/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | JULIERME BARBOSA XAVIER - !
509 02/03/2018 17/12/2018 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES
509 02/03/2018 25/02/2019 10.302.0012.2125.0000 | JOSE ADERIVALDO RODRIGUES
513 05/03/2018 28/12/2018 10.302.0012.2133.0000 | MARIA DO CARMO DE ARAUJO
510 05/03/2018 28/12/2018 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV:
510 05/03/2018 01/02/2019 10.305.0012.2128.0000 | SEBASTIAO BARRETO DA SILV:
513 05/03/2018 01/02/2019 10.302.0012.2133.0000 | MARIA DO CARMO DE ARAUJO
521 12/03/2018 09/11/2018 10.301.0012.2119.0000 | MUNDIAL PNEUS ITABERA- EIR
588 02/04/2018 30/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | J.I. BEZERRA DA SILVA TRANSF
589 02/04/2018 10/01/2019 10.301.0012.2119.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S
670 16/04/2018 22/11/2018 10.122.0012.2037.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
663 16/04/2018 10/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | CICERO JUNIOR COMERCIOE S
670 16/04/2018 28/01/2019 10.122.0012.2037.0000 | MARQUES CONSULT LTDA-ME
662 16/04/2018 11/01/2019 10.302.0012.2123.0000 | MANOEL GOMES DA SILVA FILI
835 03/05/2018 08/02/2019 10.122.0012.2037.0000 | MARIA JOSE FERREIRA - ME

O13NSV.LIFEH A OONIHNOTOLSIX HIIAYX YSOgH Ve FINGT1TNC :od djusiue}B1q opeussy ojuswindog




e g

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB
Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA